
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 64/2019 

Edital: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERV. DE ENGENHARIA Nº: 08/2019 

Tipo: Menor Preço/global 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, EM PARTES 

DA AVENIDA TIRADENTES (02 TRECHOS), TRECHO 01-ENTRE A RUA GETÚ-

LIO VARGAS E RUA ANCHIETA (2.740,00M²). TRECHO 02 - ENTRE A RUA 

TANCREDO NEVES E AV. PRESIDENTE COSTA E SILVA (1.040,00M²), CEN-

TRO, UNIÃO DO OESTE - SC, COM AREA TOTAL DE 3.780,00M², COM FOR-

NECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA DE ACORDO COM ESPECIFI-

CAÇÕES DO PROJETO BÁSICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMA 

FÍSICO-FINANCEIRO E PLANILHA QUANTITATIVA E ORÇAMENTÁRIA 

CONTIDAS NO EDITAL. 

Entrega dos Envelopes: 08:15 horas do dia 04 de outubro de 2019. 

Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 04 de outubro de 2019. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida São 

Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 

17:00 horas, fone (049) 3348 1202, pelo site: www.uniaodooeste.sc.gov.br,  ou através do 

e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 

 

União do Oeste - SC, 13 de setembro de 2019. 

 

 

CELSO MATIELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

